
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Juřica Tomáš
Téma: Měření rychlosti automobilů stacionární kamerou (id 18270)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit anotační program, anotovat jím datové sady a vyhodnotit přesnost / použitelnost anotací.

Řešitel zadání naplnil - výstupem ovšem není nikterak úžasné množství anotovaných dat. Anotační nástroj je
rozumně použitelný, byť ne dokonalý.

2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla průměrná - řešitel vyhledal, co k programování potřeboval, ale nebyl v získávání zdrojů a

inspirací nadměrně iniciativní a kreativní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry. Práce se zintenzivnila s blížícím se termínem odevzdání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text i samotné řešení byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 N/A
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel odvedl slušný kus práce a vytvořený anotační nástroj by mohl být (po mírných úpravách) použitelný

prakticky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

